
Департамент образования и молодёжной политики Нефтеюганского района 
Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное 

учреждение «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

03.07.2020 г № 155-0

Об утверждении порядка решения вопросов 
материально-технического и имущественного 
характера центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей Точка Роста

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского 
автономного округа-Югры от 05.07.2019 года №356-рп «О реализации в Ханты- 
Мансийского автономного округе -  Югре отдельных мероприятий федеральных 
проектов национального проекта «Образование», приказа Департамента 
образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа- 
Югры от 27.09.2019 года «1255 «О создании и функционировании Центров 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году, 
приказом от 03.04.2020года № 295-0 «Об утверждении плана мероприятий по 
созданию и функционированию Центров образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка Роста» на территории Нефтеюганского района 
в 2020 году», приказываю:

1. Утвердить Порядок решения вопросов материально-технического и 
имущественного характера центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка Роста» (приложение № 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Т.А.Сидорова


